
HAFTALIK ÜNİVERSİTE BÜLTENİ

5 EKİM - 9 EKİM 2020 CİLT 4 / SAYI 34

www.gelisim.edu.tr



İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ HAFTALIK ÜNİVERSİTE BÜLTENİ

5 EKİM - 9 EKİM 2020 - CİLT 4 / SAYI 34

0 212 422 70 00www.gelisim.edu.tr

PERSONEL GÜNDEMİ

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü İş Sağlığı ve Güvenliği Programı’na, Program 

Başkanı olarak 05.10.2020 tarihi itibarıyla Dr. Öğr. Üyesi Güfte Caner Akın atanmıştır.

Üniversitemiz Uluslararası Öğrenci Ofisi Müdürlüğüne Doç. Dr. S. Arda Öztürkcan asaleten Müdür 

olarak 06.10.2020 tarihinde atanmıştır.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü’ne, Bölüm 

Başkanı olarak 07.10.2020 tarihi itibarıyla Dr. Öğr. Üyesi Güfte Caner Akın atanmıştır.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Bilgisayar Teknolojisi Programı’na, Program 

Başkanı olarak 08.10.2020 tarihi itibarıyla Öğr. Gör. Murat Taş atanmıştır. 

Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz

“Ermenistan terör politikasına geçiş yaptı”

Azerbaycan’ın Karabağ’daki çatışma bölgesinden uzak Tovuz, Şemkir, 
Gence, Goranboy, Naftalan, Mingeçevir, ayrıca çatışma bölgesine yakın 
Terter, Beyleqan, Ağdam, Berde bölgelerinin yoğun füze saldırısına uğraması 
hakkında konuşan Sosyolog ve Uluslararası İlişkiler Uzmanı Dr. Behlül Aliyev, 
uluslararası hukukun çiğnendiğine vurgu yaptı. Aliyev, “Cephede ağır darbe 
alan Ermenistan, umduğu uluslararası desteği arkasına alamayınca terör 
politikasına geçit yaptı” diye konuştu.

Bölgedeki çatışmanın fitilini ateşleyen Ermenistan’ın, cephede art arda aldığı 
darbelerle sivil yerleşim yerlerini hedef almaya başladığını belirten İstanbul 
Gelişim Üniversitesi’nden Dr. Aliyev “Bu saldırılar özellikle çok yönlü olup hedef 

şaşırtmayı amaçlamakla birlikte Azerbaycan’ın stratejik açıdan önemli yerlerini da tahrip etmeyi amaçlamaktadır. Örneğin, 
Mingeçevir Azerbaycan’ın enerji kenti olmakla birlikte 16 milyar metreküp hacmiyle Kafkasya’nın en büyük su deposunu 
barındırmaktadır. Bölgede Azerbaycan için hayati öneme sahip hidroelektrik santrali yerleşmektedir. Daha önceler de Ermenistan 
tarafı Mingeçevir barajını patlatarak bölgeyi felakete sürükleyecekleriyle ilgili farklı mecralardan tehditler savurmuşlardı. 
Füzelerden birinin santralin bir enerji bloğunun yakınına isabet etmesi ve şans eseri infilak etmemesi, Ermenistan’ın hukuk 
tanımazlığıyla birlikte savaş ahlakından da nasibini almadığının göstergesidir. Gence kentinin bombalanmasına gelince, Gence’nin 
Azerbaycan’ın kültür merkezlerinden biri olduğunu, kentte çok sayıda tarihi yapıların olduğu göz önünde bulundurulduğunda 
Ermenistan’ın aynı 90’lı yıllarda olduğu gibi medeniyete karşı vandal tutumundan vazgeçmediğini sergilemektedir” ifadelerini 
kullandı.
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“Engellenme hissiyatı şiddete eğilimi tetikliyor”

COVID-19 salgınının hastalar, hasta yakınları ve diğer sağlık çalışanlarında 
tetiklediği gerilim sağlık çalışanlarına şiddeti artırdı. 2020’nin ilk 6 ayında 
sağlıkta şiddet oranlarının son 11 yılın en yüksek seviyesine ulaşmasını 
değerlendiren Klinik Psikolog Ünal Erdem Elli, “Pandemi sürecinde şiddete 
ilişkin vakaların genelinde kişilerde engellenme hissiyatlarının ortaya 
çıkmasından kaynaklı bir artış gözlemleniyor” dedi.

Aile Hekimliği Çalışanları Sendikası (AHESEN) sağlıkta şiddet oranlarının 
2020’nin yılının ilk 6 ayında, son 11 yılın en yüksek seviyesine ulaştığını açıkladı. 
Sağlıkta şiddet olayları en çok birinci basamak sağlık hizmeti veren aile sağlığı 
merkezlerinde ve acillerde yaşanıyor. Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Klinik Psikolog Ünal Erdem Elli, kişilerin engellenme hissiyatı sonucu şiddete eğilim gösterdiğini 
belirterek, “İnsanlar yakınlarını göremeden onları kaybettiklerini öğreniyorlar, bu başlı başına öfke uyandıran bir durum. Kişilerin 
yakınlarına ulaşamadıkları, engellenmiş hissettikleri bir deneyim söz konusu. Biz genel olarak şiddete ilişkin açıklamalarımızda 
engellenmenin önemli bir tetikleyici olduğunu söylüyoruz” dedi.
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İGÜ’lü öğretim üyesi “en iyi makale” ödülünün sahibi oldu

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğretim 
elemanı Doç. Dr. Shehzad Ashraf Chaudhry, Ekim ayında düzenlenen 
‘Forthcoming Networks and Sustainability in the IoT Era’ (FoNeS-IoT) (IoT 
Çağında Gelecek Ağlar ve Sürdürülebilirlik) başlıklı konferansta sunduğu 
“Rapidauth: Sürdürülebilir IoT için Hızlı Kimlik Doğrulama” başlıklı makalesi 
ile ‘en iyi makale’ ödülünün sahibi oldu.

Küresel araştırma ve yeniliği güçlendirmek ve Avrupa ve Uluslararası Bilişim 
ve İletişim Teknolojileri (BİT) toplulukları arasındaki işbirliğini teşvik etmek 
için Avrupa Komisyonu ile işbirliği içinde kurulmuş, kar amacı gütmeyen bir 
kuruluş ve profesyonel bir topluluk olan EAI tarafından düzenlenen konferansa 

yapılan 40 başvurudan sadece %37’si kabul edildi.
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Uluslararası iş ve girişimcilik konferansının 17’ncisi Türkiye’de yapılacak

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Academy for Global Business 
Advancement konferansına ev sahipliği yapacak. ‘Küreselleşmiş ve 
Dijitalleşmiş Bir Çağda İş ve Girişimciliğin Geliştirilmesi’ konulu konferans 
kapsamında birçok yerli ve yabancı bilim insanı bir araya gelecek.

Rekabetçi bildiriler, genel oturumlar, vaka çalışmaları, poster sunumları, 
öğrenci bildirileri ve panel oturumları şeklinde gerçekleştirilecek konferans 2-4 
Temmuz 2021 tarihlerinde tüm katılımcılara açık olacak.

“BENZERSİZ BİR KÜRESEL PLATFORM SAĞLAMAYI AMAÇLIYORUZ”

Amerika Birleşik Devletleri (ABD) merkezli Uluslararası Academy for Global Business Advancement (AGBA) Başkanı ve CEO’su 
Prof. Dr. Zafar U. Ahmed, koordinatörlüğünü üstlendiği konferansın temel amacı hakkında açıklamalarda bulundu.

         Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz
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VİRÜSTEN
KORUNMAK

ELİMİZDE

ÖKSÜRME VE HAPŞIRMA 
SIRASINDA AĞIZ VE BURUN 

TEK KULLANIMLIK KAĞIT 
MENDİLLE KAPATILMALIDIR. 
MENDİL YOKSA DIRSEĞİN İÇ 

KISMI KULLANILMALIDIR.

KİRLİ ELLERLE AĞIZ, 
BURUN VE GÖZLERE 

DOKUNULMAMALIDIR.

TOKALAŞMA VE
SARILMA GİBİ

YAKIN TEMASTAN 
KAÇINILMALIDIR.

ELLER EN AZ 20 SANİYE 
SÜREYLE SU VE NORMAL 
SABUNLA YIKANMALIDIR.

KALABALIK 
ORTAMLARDAN 

OLABİLDİĞİNCE UZAK 
DURULMALIDIR.

SU VE SABUN OLMADIĞI 
DURUMLARDA ALKOL 

İÇERIKLİ EL ANTİSEPTİĞİ 
KULLANILMALIDIR.

EL
ANTİSEPTİĞİ

3-4
ADIM
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